1 Préparation de l‟audit  01 mois 

2 Elaboration et validation des Termes de référence 02 mois 

3 Réalisation de l‟audit 03 mois 

4 Approbation du rapport final 01 mois 

TOTAL 07 mois 

5. Coût prévisionnel 

Le coût des prestations s‟élève à montant TTC de Quarante-Quatre millions Sept Cent mille 

(44 700 000) FCFA. La rémunération des prestations de l‟audit s‟effectuera après approbation du 

rapport final et délivrance du certificat de conformité environnemental  

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres restreint est réservée aux Cabinets et Gpt de cabinets préqualifiés

[...]

2025 et suivants, Ligne n° 21931800.  

8. Cautionnement provisoire 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution 
de soumission timbrée mention manuscrite assortie d‟un récépissé CDEC d‟un montant de de Huit 
Cent Quatre Vingt Quatorze mille (894 000) FCFA équivalent à (2%) du montant dudit marché, 
établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d‟assurance agréée par le Ministère 
chargé des finances. Le délai de validité de cette caution est de trente (30) jours 
Au-delà date originale de validité des offres.

[...]

1 Preparing for the audit 01 month 

2 Development and validation of Terms of Reference 02 months 

3 Carrying out the audit 03 months 

4 Approval of the final report 01 month 

TOTAL 07 months 

4. Estimated cost 

The cost of the services amounts to an amount including tax of Forty-four million seven hundred 
thousand (44.700.000) FCFA. Remuneration for audit services will be made after approval of the 
final report and delivery of the environmental conformity certificate. 

5. Participation and origin 

Participation in this Call for Tenders is restricted to the following Expertise Firms, Design Offices or

[...]

The services subject to this Call for Tenders are financed by the budget of the SIC Fiscal Years 2025 
and following, Line No. 21931800. 

7. Provisional bond 

Under penalty of rejection, each bidder must attach to their administrative documents,  
a bid deposit stamped with a handwritten note accompanied by a CDEC receipt in the 
amount of the eight hundred ninety-four thousand (894 000) FCFA equivalent to (2%) of the 
amount of the said contract, established by a first-rate bank or a banking company. Insurance 
approved by the Ministry of Finance. The list of which appears in document 12 of the DAO, specifying 
the amount of point 3 and valid for thirty (30) days beyond the original validity date of the Offers.

[...]

Le début de la mission est prévu dès la notification de l‟Ordre de Service de commencer les 
prestations délivrées au prestataire par le Maître d‟ouvrage.  

V. COUT PREVISIONNEL DE L’AUDIT ET REMUNERATION DES PRESTATIONS 

Le coût des prestations s‟élève à un montant TTC de Vingt-Trois Millions Cent mille (23 100 000) 
FCFA.  

Le règlement des prestations s‟effectuera après approbation du livrable de chaque étape suivant le 
tableau ci-après. 

N° ETAPES LIVRABLES ATTENDUS 
PAIEMENT (EN 

%) 

1 Préparation de l‟audit  Rapport de mise en œuvre 5% 

2 

Elaboration et validation